Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

28.10.2014
                    №  38
	О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 29.11.2012 № 86 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 09.11.2011 № 75 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании поселок Иванищи (сельское поселение) на 2011- 2013 годы»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения и дополнения в раздел 5 и раздел 7 приложения к постановлению главы муниципального образования от 29.11.2012 № 86 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 09.11.2011 № 75  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании поселок Иванищи (сельское поселение) на 2011- 2013 годы» изложив их новой редакции.

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Разместить постановление  на официальном сайте  администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение).
Глава муниципального образования                                                И.В.Демьянова